关于进一步规范使用广东狮子会入会、就职承诺词的通知

粤狮秘〔2023〕22 号

各机构、全体会员：

广东狮子会（以下简称“本会”）成立已经 20 年，之前一直

沿用原版的入会、就职承诺，该承诺词对会员谨守章程宗旨、履

行相关义务、勤勉尽责，发挥了极大作用。时移势易，在语境话

术方面发生了较大变化。为适应新时代的相关要求，经本会第二

十一届理事会第二次会议审议通过，并经第二十一届理事会第六

次会议讨论修改，特对本会新会员入会以及各机构人员就职承诺

词作出相应修改，最新版本内容通知如下。

一、会员承诺词

领读人：各位好，现在准备承诺。当读到“承诺人”的时候，

请各位大声读出自己的名字。

我自愿加入广东狮子会，

拥护中国共产党的领导，

遵守国家宪法、法律、法规，

践行社会主义核心价值观，

谨守本会章程、宗旨，

发扬“我们服务”的精神，

正己助人，服务社会，

履行会员的义务，勤勉尽责，为实现中华民族伟大复兴贡献

力量。

承诺人：（请念出自己名字）

二、本会理/监事会成员就职承诺词

领读人：各位好，现在准备承诺。当读到“承诺人”的时候，

请各位大声读出自己的名字。

我作为广东狮子会第 N 届会长/监事长，

带领广东狮子会理事会/监事会成员做出以下承诺：

我拥护中国共产党的领导，

遵守国家宪法、法律、法规，

践行社会主义核心价值观，

谨守本会章程、宗旨，

发扬“我们服务”的精神，

正己助人，服务社会，

履行会员及理事/监事的义务，

勤勉尽责，

为实现中华民族伟大复兴贡献力量。

承诺人：（请念自己的名字）

三、会员管理部/代表处办公会议成员就职承诺词

领读人：各位好，现在准备承诺。当读到“承诺人”的时候，

请各位大声读出自己的名字。

我作为广东狮子会会员管理 X部/XX 代表处 20XX-20XX 年度

总监/监督组组长，

带领广东狮子会会员管理 X 部/XX 代表处办公会议/监督组

成员做出以下承诺：

我拥护中国共产党的领导，

遵守国家宪法、法律、法规，

践行社会主义核心价值观，

谨守本会章程、宗旨，

发扬“我们服务”的精神，

正己助人，服务社会，

履行会员及办公会议/监督组成员的义务，

勤勉尽责，

为实现中华民族伟大复兴贡献力量。

承诺人：（请念自己的名字）

四、服务队办公会议成员就职承诺词

领读人：各位好，现在准备承诺。当读到“承诺人”的时候，

请各位大声读出自己的名字。

我作为广东狮子会 XX 服务队 20XX-20XX 年度队长，

带领广东狮子会 XX 服务队办公会议成员做出以下承诺：

拥护中国共产党的领导，

遵守国家宪法、法律、法规，

践行社会主义核心价值观，

谨守本会章程、宗旨，

发扬“我们服务”的精神，

正己助人，服务社会，

履行会员及办公会议成员的义务，

勤勉尽责，

为实现中华民族伟大复兴贡献力量。

承诺人：（请念自己的名字）

本会新会员入会以及各机构人员就职承诺词，一律以新版本为准，

特此通知。

广东狮子会秘书处

2023 年 5月 12 日

	关于进一步规范使用广东狮子会入会、就职承诺词的通知